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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag från Olle Lindberg om skejtpark 

för sparkcyklar vid Odlarängen i Tallkrogen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Olle Lindberg att en skejtpark för 

sparkcyklar ska byggas vid Odlarängens parklek i Tallkrogen. 

Andra skejtparker ligger långt ifrån Tallkrogen och i Högdalens 

skejtpark är det inte tillåtet att åka sparkcykel. 

 

Förvaltningen har förståelse för att det är svårt att hitta platser 

som är anpassade för sparkcykelåkning. En anläggning för 

sparkcykel eller bräda bullrar mycket och kan vara störande för 

de som bor i närheten. Det är många bostadshus vid Odlarängen 

och det är därför inte lämpligt att bygga en skejtbana i parken.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 november 2014 

anmäldes ett medborgarförslag som hade lämnats in av Olle 

Lindberg. Han föreslår att en skejtpark för sparkcyklar ska 

byggas i Odlarängens parklek i Tallkrogen. Placeringen föreslås 

vara på ängen i parken. Andra skejtparker ligger långt ifrån 

Tallkrogen och i Högdalens skejtpark är det inte tillåtet att åka 

med sparkcykel. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  
Högdalens skejtpark är en anläggning som är byggd och avsedd 

för brädåkning. Sparkcyklar är hänvisade till andra platser men 

det är få ytor som är anpassade för just sparkcykelåkning.   

   

När man använder en skejtbana, oavsett om det är sparkcyklar 

eller brädor, låter och bullrar det mycket. Runt Odlarängen är det 

många bostadshus. Därför är det inte lämpligt att bygga en 

skejtbana i parken. Många av de som bor vid parken skulle nog 

bli störda av anläggningen. 

 

Det finns inte många skejtplatser där sparkcykel är tillåtet och 

förvaltningen förstår problemet. I söderort finns Brotherhood 

Plaza i Skarpnäck och på Södermalm går det bra att åka 

sparkcykel i Björns Trädgård. I övrigt är det asfaltsytor i parker 

och liknande som återstår.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

Bilaga 

Medborgarförslag från Olle Lindberg om skejtpark för 

sparkcyklar vid Odlarängen i Tallkrogen 


